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Building + Home

Wohnungsbau
Habitations
Dwelling houses

Groupe 6, Genf

Dom + Maurice, Genf
London County Council, London

L.C. Daneri, L. Grossi-Bianchi, G. Zappa,
Genua
G. P. Dubois, Zürich
Dieter Oesterlen, Hannover-Braunschweig

Am Rande
Fünf Fragen an Le Corbusier
Wohnblöcke an der Avenue de Bel-Ai
in Genf
Wohnhäuser in Thônex bei Genf
Überbauung Loughborough
Road Estate, Lambeth, London
Wohnquartier Villa Bernabò Brea
in Genua
Wohnhochhaus in Arbon
Wohnhochhaus in Wolfsburg

95-9

98-100
101-103

104-107

3 Bauen+Wohne
108-10
110-11
114-11

Landschaftsarchitektur
Architecture de paysage
Landscape architecture
Konzerthalle
Halle musicale
Concert hall

Alix Kaenel, Solothurn
Lothar Götz, Heidelberg-Karlsruhe

Hans Peter Baur, Basel
Carlfried Mutschier, Stuttgart

Skidmore, Owings und Merrill,
New York-Chicago

Kaija und Heikki Sirén, Helsinki

Miethaus in Solothurn
Schwestern- und Personalgebäude
in Heidelberg
Projekt für ein Altersheim in Aesch
Altersheim und Mutterhaus für
evangelische Kinderschwestern in
Mannheim-Lindenhof
Gärten von SOM

Projekt der Brucknerhalle in Linz
Chronik
Konstruktionsblätter

116-118

119-121
122-123

124-126
127-130

131-134
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